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CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

AL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO 2020

INGRESOS $

ANEXO 9A

IMPORTE
16,818,827.14

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el ()rgano Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

EGRESOS $

6,332,354.97
10,486,294.25
177.92

8,401,154.87

Aportacion a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audiovisual

Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos

y bienes informaticos

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conduccion de sefales analogicas y digitales
Servicios para capacitacién

Viaticos nacionales

133,900.00
38,976.00

11,375.43

8,008,200.00
64,179.60
1,519.60
8,019.91

29,866.05
7,489.84
2,519.00

70,661.33
5,418.32

19,029.79

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

L.C. JOR;G‘%R'K#‘IUNDO ROMERO DE LA MAZA
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA




